
RESULTATER SAMMENLAGT
Kretsstevne 2 STSK, 25.11.2018

Lufttemperatur Minus 2°C Istemperatur: Minus 6°C
Arrangør: IL Braatt skøyter, Overdommar: Lars K. Brechan, Starter: Torbjørn Sørli

Bane: Arena Nordvest, Kristiansund,

Rekrutt 1 100 m (1) 100 m (2)
Navn Klubb tid tid
Hauk Gjølga Bjugn/Ørland SK 21,91 58,20 F
Mats Digernes Heltne TSK 19,55 19,95

Rekrutt 2 100 m (1) 300 m
Navn Klubb tid tid
Janusz Nowacki IL Braatt 21,32 1.02,10
Henrik Schalde Gården IL Braatt 22,44 59,57
Arwen Kotte Bjugn/Ørland SK 15,86 42,51
Martin Strømme IL Braatt 16,08 43,53
Falk Gjølga Bjugn/Ørland SK 17,00 45,52
Frida Munde IL Braatt 16,49 51,66
Selma Opdahl Njøs Leinstrand IL 16,17 45,41
Jonathan Haugom Knigge TSK 15,47 38,74
Thomas Sundsvoll Leinstrand IL 19,06 42,61
Johanne Fjærli Bremnes IL Braatt 16,35 46,06
Malin Eidseter Sp.kl. Falken 16,16 48,31
Saga Gjølga Bjugn/Ørland SK 17,37 47,12
Magnus Rian Myrli Sp.kl. Falken 15,52 47,01 F
Halvor Lysø Olsen Bjugn/Ørland SK 14,92 40,03
Martin Vike Lackner TSK 14,85 38,40
Karsten Bjerkan Olsen IL Braatt 16,15 51,30 F
Marie Haugnæss Sp.kl. Falken 16,03 43,96

Jenter og Gutter 10 år 100 m (1) 300 m
Navn Klubb tid tid
Eira Skogstad Lannergård Leinstrand IL 15,84 44,65
Pauline Lysø Olsen Bjugn/Ørland SK 14,24 34,99
Alessandra J. Mazzetti Leinstrand IL 13,18 35,39
Nathaniel Høyer Leinstrand IL 14,51 44,72
Tomas Digernes Heltne TSK 14,63 DNS

Jenter 11 år 500 m 300 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 Martine Solem Bjugn/Ørland SK 53,03 1 33,96 1 109,630
2 Asta Karine Kotte Bjugn/Ørland SK 59,20 2 35,96 2 119,133

Gutter 11 år 500 m 300 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 William Vorvik TSK 56,06 1 34,37 1 113,343
2 Amund Haugnæss Sp.kl. Falken 56,72 2 34,68 2 114,520
3 Sebastian Vike Lackner TSK 1.02,12 4 37,87 3 125,236
4 Gard Opdahl Njøs Leinstrand IL 1.04,98 3 39,90 2 131,480

Jenter 12 år 500 m (1) 500 m (2) Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 Aline Holbø Dyrset TSK 49,90 1 50,06 1 99,960
2 Maren Pelabon TSK 59,24 2 57,94 2 117,180
3 Karoline Vestre Leinstrand IL 1.07,43 F 3 59,27 3 126,700
4 Tuva Sundsvold Leinstrand IL 1.14,47 4 1.11,33 4 145,800
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RESULTATER SAMMENLAGT
Kretsstevne 2 STSK, 25.11.2018

Lufttemperatur Minus 2°C Istemperatur: Minus 6°C
Arrangør: IL Braatt skøyter, Overdommar: Lars K. Brechan, Starter: Torbjørn Sørli

Bane: Arena Nordvest, Kristiansund,

Gutter 12 år 500 m (1) 500 m (2) Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 Nicolai Ulvan Sp.kl. Falken 49,14 1 49,18 1 98,320
2 Erlend Hansbakken TSK 58,20 2 57,88 2 116,080

Jenter og Gutter Junior C 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 Sofie Ulset Bjugn/Ørland SK 46,50 1 1.36,13 1 94,565

Banerekord kvinner

Jenter og Gutter Junior C 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 Martin Solberg Andreassen Sp.kl. Falken 43,17 1 1.28,85 1 87,595
2 Aaron Aannø Bjugn/Ørland SK 44,01 2 1.31,32 2 89,670
3 Alan Kotte Bjugn/Ørland SK 46,96 4 1.36,36 3 95,140
4 Thomas Vatn Sp.kl. Falken 46,73 3 1.37,89 4 95,675
5 Lucas Sandmo Bjugn/Ørland SK 49,42 5 1.40,99 5 99,915
6 Bendik Oksvold Nes Bjugn/Ørland SK 55,88 6 1.59,30 6 115,530

Gutter Junior B 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 Simon Aannø Bjugn/Ørland SK 40,23 1 1.20,97 2 80,715
2 Birk Finnstø Refsaas Bjugn/Ørland SK 40,39 2 1.20,76 1 80,770

3 Anders Geving Langli Sp.kl. Falken 41,39 4 1.24,66 MT 3 83,720
4 Ole Magnus Solberg Andreassen Sp.kl. Falken 41,25 3 1.25,54 4 84,020
5 Ruben Thingbø TSK 46,86 5 1.35,16 5 94,440

Menn senior 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 Anne Gerben Wind Bjugn/Ørland SK 43,04 1 1.26,20 1 86,140

Menn Veteran 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng
1 Arild Kotte Bjugn/Ørland SK 44,25 1 1.28,66 1 88,580
2 Martin Meland Bjugn/Ørland SK 50,60 3 1.40,90 2 101,050
3 Kjell Guldteig Bjugn/Ørland SK 50,49 2 1.42,82 3 101,900
4 Morten Saur Bjugn/Ørland SK 52,01 4 1.44,15 4 104,085
5 Karl Einar Ulseth IL Braatt 52,55 6 1.44,81 5 104,955
6 Gunnar Flenstad Bjugn/Ørland SK 52,52 5 1.47,34 6 106,190
7 Per Myren IL Braatt 53,11 7 1.51,67 7 108,945

 Banerekord menn
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Kretsstevne 2 STSK, 25.11.2018

Lufttemperatur Minus 2°C          Istemperatur: Minus 6°C
Arrangør: IL Braatt skøyter, Overdommar: Lars K. Brechan, Starter: Torbjørn Sørli

Bane: Arena Nordvest, Kristiansund

500 m Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Martine Solem Bjugn/Ørland SK 53,03

13,81 ( -- )
2 Asta Karine Kotte Bjugn/Ørland SK 59,20

13,73 ( -- )

500 m Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1 William Vorvik TSK 56,06

13,70 ( -- )
2 Amund Haugnæss Sp.kl. Falken 56,72

13,81 ( -- )
3 Sebastian Vike Lackner TSK 1.02,12

14,51 ( -- )
4 Gard Opdahl Njøs Leinstrand IL 1.04,98

14,75 ( -- )

500 m (1) Jenter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Aline Holbø Dyrset TSK 49,90

12,60 ( -- )
2 Maren Pelabon TSK 59,24

 ( -- )
3 Karoline Vestre Leinstrand IL 1.07,43 F

 ( -- )
4 Tuva Sundsvold Leinstrand IL 1.14,47

15,92 ( -- )

500 m (1) Gutter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Nicolai Ulvan Sp.kl. Falken 49,14

 ( -- )
2 Erlend Hansbakken TSK 58,20

14,06 ( -- )

500 m (2) Jenter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Aline Holbø Dyrset TSK 50,06

12,61 ( -- )
2 Maren Pelabon TSK 57,94

13,68 ( -- )
3 Karoline Vestre Leinstrand IL 59,27

13,74 ( -- )
4 Tuva Sundsvold Leinstrand IL 1.11,33

16,19 ( -- )

500 m (2) Gutter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Nicolai Ulvan Sp.kl. Falken 49,18

12,75 ( -- )
2 Erlend Hansbakken TSK 57,88

13,68 ( -- )
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Kretsstevne 2 STSK, 25.11.2018

Lufttemperatur Minus 2°C          Istemperatur: Minus 6°C
Arrangør: IL Braatt skøyter, Overdommar: Lars K. Brechan, Starter: Torbjørn Sørli

Bane: Arena Nordvest, Kristiansund

500 m Jenter og Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Sofie Ulset Bjugn/Ørland SK 46,50

12,22 ( -- )

500 m Jenter og Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Martin Solberg Andreassen Sp.kl. Falken 43,17

11,82 ( -- )
2 Aaron Aannø Bjugn/Ørland SK 44,01

11,88 ( -- )
3 Thomas Vatn Sp.kl. Falken 46,73

12,17 ( -- )
4 Alan Kotte Bjugn/Ørland SK 46,96

12,17 ( -- )
5 Lucas Sandmo Bjugn/Ørland SK 49,42

13,00 ( -- )
6 Bendik Oksvold Nes Bjugn/Ørland SK 55,88

13,94 ( -- )

1000 m Jenter Junior C (med passeringstider 200m og 600m)

Pl Navn Klubb Tid
1 Sofie Ulset Bjugn/Ørland SK 1.36,13 Banerekord Kvinner

21,18 ( -- ) 57,26 ( -- )

1000 m Jenter og Gutter Junior C (med passeringstider 200m og 600m)

Pl Navn Klubb Tid
1 Martin Solberg Andreassen Sp.kl. Falken 1.28,85

20,16 ( -- ) 53,10 ( -- )
2 Aaron Aannø Bjugn/Ørland SK 1.31,32

20,79 ( -- ) 54,89 ( -- )
3 Alan Kotte Bjugn/Ørland SK 1.36,36

21,49 ( -- ) 57,35 ( -- )
4 Thomas Vatn Sp.kl. Falken 1.37,89

21,35 ( -- ) 57,47 ( -- )
5 Lucas Sandmo Bjugn/Ørland SK 1.40,99

22,81 ( -- ) 1.00,60 ( -- )
6 Bendik Oksvold Nes Bjugn/Ørland SK 1.59,30

25,24 ( -- ) 1.10,22 ( -- )

500 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1 Simon Aannø Bjugn/Ørland SK 40,23

11,05 ( -- )
2 Birk Finnstø Refsaas Bjugn/Ørland SK 40,39

11,19 ( -- )
3 Ole Magnus Solberg Andreassen Sp.kl. Falken 41,25

10,86 ( -- )
4 Anders Geving Langli Sp.kl. Falken 41,39

11,11 ( -- )
5 Ruben Thingbø TSK 46,86

12,40 ( -- )

1000 m Gutter Junior B (med passeringstider 200m og 600m)

Pl Navn Klubb Tid
1 Birk Finnstø Refsaas Bjugn/Ørland SK 1.20,76 Banerekord Menn

19,12 ( -- ) 48,77 ( -- )
2 Simon Aannø Bjugn/Ørland SK 1.20,97

18,79 ( -- ) 48,62 ( -- )
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Kretsstevne 2 STSK, 25.11.2018

Lufttemperatur Minus 2°C          Istemperatur: Minus 6°C
Arrangør: IL Braatt skøyter, Overdommar: Lars K. Brechan, Starter: Torbjørn Sørli

Bane: Arena Nordvest, Kristiansund

3 Anders Geving Langli Sp.kl. Falken 1.24,66 MT
18,92 ( -- ) 50,07 ( -- )

4 Ole Magnus Solberg Andreassen Sp.kl. Falken 1.25,54
19,00 ( -- ) 50,27 ( -- )

5 Ruben Thingbø TSK 1.35,16
21,44 ( -- ) 56,73 ( -- )

500 m Menn senior
Pl Navn Klubb Tid
1 Anne Gerben Wind Bjugn/Ørland SK 43,04

11,62 ( -- )

1000 m Menn senior  (med passeringstider 200m og 600m)

Pl Navn Klubb Tid
1 Anne Gerben Wind Bjugn/Ørland SK 1.26,20

20,06 ( -- ) 51,73 ( -- )

500 m Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1 Arild Kotte Bjugn/Ørland SK 44,25

11,65 ( -- )
2 Kjell Guldteig Bjugn/Ørland SK 50,49

13,38 ( -- )
3 Martin Meland Bjugn/Ørland SK 50,60

13,18 ( -- )
4 Morten Saur Bjugn/Ørland SK 52,01

13,80 ( -- )
5 Gunnar Flenstad Bjugn/Ørland SK 52,52

14,29 ( -- )
6 Karl Einar Ulseth IL Braatt 52,55

13,39 ( -- )
7 Per Myren IL Braatt 53,11

12,78 ( -- )

1000 m Menn Veteran (med passeringstider 200m og 600m)

Pl Navn Klubb Tid
1 Arild Kotte Bjugn/Ørland SK 1.28,66

20,75 ( -- ) 53,53 ( -- )
2 Martin Meland Bjugn/Ørland SK 1.40,90

23,81 ( -- ) 1.01,56 ( -- )
3 Kjell Guldteig Bjugn/Ørland SK 1.42,82

23,32 ( -- ) 1.01,52 ( -- )
4 Morten Saur Bjugn/Ørland SK 1.44,15

24,23 ( -- ) 1.03,32 ( -- )
5 Karl Einar Ulseth IL Braatt 1.44,81

24,56 ( -- ) 1.04,16 ( -- )
6 Gunnar Flenstad Bjugn/Ørland SK 1.47,34

25,39 ( -- ) 1.04,91 ( -- )
7 Per Myren IL Braatt 1.51,67

24,00 ( -- ) 1.06,43 ( -- )
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